
ZARZĄDZENIE NR 0050.681.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 października 2020 r. 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do wdrożenia pracowniczych 
planów kapitałowych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  Powołuję zespół zadaniowy do wdrożenia pracowniczych planów kapitałowych                       
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Mirosława Michułka – Naczelnik Wydziału Kadr – przewodniczący zespołu, 
2) Jolanta Sawicka – Dyrektor Departamentu Finansów – wiceprzewodniczący zespołu, 
3) Tomasz Dumycz – Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu – członek zespołu, 
4) Marcin Słomski – Koordynator Biura Prawnego – członek zespołu, 
5) Karol Soból – przedstawiciel związków zawodowych – członek zespołu, 
6) Izabela Lewandowska – pracownik Wydziału Kadr – członek zespołu, 
7) Edyta Cygan – pracownik Wydziału Kadr – sekretarz zespołu. 

§ 2.  Przewodniczący zespołu ustala zasady i tryb pracy zespołu. 

§ 3.  W pracach zespołu mogą uczestniczyć w charakterze ekspertów również inne osoby, 
wskazane przez przewodniczącego zespołu. 

§ 4 .  Zespół przedłoży Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry protokół końcowy z rekomendacją 
instytucji finansowej obsługującej pracownicze plany kapitałowe w Urzędzie Miasta Jelenia 
Góra.  

§ 5 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
  

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
(-) Jerzy Łużniak 

 

 


